Warszawy, a mianowicie: Radcy Dworu Jano
wi Bogatko, i Assessorowi Kollegijalnemu Józe
fowi Dobronoki.

Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu.
Podaje do powszechnej wiadomości, iż opłata
procentu zapewnionego od biletów Skarbowych
sto-rublowych, za rok ubiegły, to jest od daia
20 października (1 listopada) 1853 roku, zarzą
dzoną została z Rassy Głównej Królestwa w War
szawie, gdzie poczynając od dnia 13 (25) pa
ździernika r. b, trwać będzie bez przerwy i do
kąd posiadający takowe bilety, zgłaszać się w tym
celu mogą każdego dnia wyjąwszy święta uro
czyste i dworskie, od godziny lOej z rana do
lej po południu.— Dyrektor Główny Prezydu-
jący, Tajny Radca, Senator, Morawski. — Dy
rektor Kancellaryi, Radca D woru, Parzelski.

G ł ó w n a K a s s a O s z c z ę d n o ś ć i.—W tygodniu npły-
nlonym do dnia 11 (23) października r. b. włącznie wy
dano książeczek nowych 84 na które, tudzież aa daw
niejsze w 335 wnioskach złożono rs. 5,610 kop. 15. Na
żądanie 91 uczestnikom wypłacono (oprócz procentu za
rok bieżący r*. 30 k. 23 1{2) rs. 3,565 kop. 25 1[2 i umo
rzono książeczek oszczędności 22. Przeto uczestników
10,068 posiada kapitał rs. 469,447 kop. 12. — Warsza
wa 11 (23) października 1853 r. — Naczelnik, Assesor
Kollegialny, Książe G i e d r o y ć . —Za Buchaltera,Rudolf.

— Mieszkańcy Kijowa, zajęci są obecnie po
mnikiem, który na cześć Sgo Włodzimierza
Wielkiego Księcia Kijowskiego, w mieście rze-
czonem wzniesiony będzie. Codzień mnóstwo
osób udaje się na Aleksandrowską górę podzi
wiać kolosalny monument.